Российская Федерация
Новгородская область

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Чудовское лесничество»

(ГОКУ «Чудовское лесничество»)

ПРИКАЗ

от 15 мая 2023 г. №54
г. Чудово

О внесении изменений в приказ №93 от 22.10.2021 г «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению работников Государственного областного
казённого учреждения «Чудовское лесничество» и урегулированию конфликта
интересов», приказ № 84 от 22.10.2021 г «О комиссии по трудовым спорам
Государственного областного казённого учреждения «Чудовское лесничество»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ №93 от 22.10.2021 г «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению работников Государственного областного казённого учреждения
«Чудовское лесничество» и урегулированию конфликта интересов» в части изменения
состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников
Государственного областного казённого учреждения «Чудовское лесничество» и
урегулированию конфликта интересов, а именно включить в состав членов комиссии
главного бухгалтера Митрофанову Светлану Андреевну, исключив из нее Моисееву
Алевтину Михайловну.
2. Внести изменение в приказ №84 от 22.10.2021 г «О комиссии по трудовым спорам
Государственного областного казённого учреждения «Чудовское лесничество» в части
изменения состава комиссии по трудовым спорам Государственного областного казённого
учреждения «Чудовское лесничество», а именно включить в состав членов комиссии
главного бухгалтера Митрофанову Светлану Андреевну, исключив из нее Моисееву
Алевтину Михайловну.

Директор ГОКУ
«Чудовское лесничество» А. В. Манухов